
1 

 

Красноярское государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение  

«Красноярский автотранспортный техникум»  

 

ПРИКАЗ № 221-с от 23 августа 2023 г. 

«О зачислении в число студентов» 

 

На основании статьи 111, п.4 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании» прием на обучение в Техникум в 2023 году будет осуществляться 

на общедоступной основе. 

Если численность поступающих превышает количество бюджетных мест, прием 

на обучение осуществляется на основе результатов освоения поступающими 

образовательной программы основного общего или среднего общего образования, 

указанных в представленных поступающими документах об образовании. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

        1.По результатам конкурса аттестатов зачислить на 1 курс за счет бюджета 

Красноярского края на очную форму обучения по основной образовательной программе 

подготовки специалистов среднего звена специальности 23.02.01 Организация перевозок и 

управление на транспорте (по видам) на базе основного общего образования:       

 

группа Э-31 

1 Анисимов Марк Игоревич 

2 Бабаков Артём Сергеевич 

3 Винников Константин Александрович 

4 Гильметдинова Дарья Юрьевна 

5 Демин Игорь Витальевич 

6 Золотухина Софья Сергеевна 

7 Игнатьев Даниил Андреевич 

8 Иларионов Ярослав Витальевич 

9 Калинин ПавелЕвгеньевич 

10 Колчанов Богдан Олегович 

11 Курбетченко Даниил Федорович 

12 Лизичин Илья Александрович 

13 Малый Елизавета Сергеевна 

14 Махмудова Гульнора Шухратовна 

15 Москва Кристина Александровна 

16 Намчал Чаян Александрович 

17 Новикова Есения Игоревна 

18 Пастернак Елизавета Витальевна 

19 Разумов Александр Евгеньевич 

20 Родькина Софья Федоровна 

21 Савицкий Роман Сергеевич 

22 Соколовская Александра Дмитриевна 

23 Суратов Николай Олегович 



2 

 

24 Униловский Глеб Никитич 

25 Чайковский Александр Алексеевич 
 

 

           

группа Э-32 

1 Астафьева Дарья Николаевна 

2 Брюханова Наталья Васильевна 

3 Вершинский Артём Андреевич 

4 Громак Светлана Александровна 

5 Журавлев Иван Алексеевич 

6 Иванова Ирина Константиновна 

7 Изосимин Аркадий Дмитриевич 

8 Казаков Марк Рустамович 

9 Козляков Леонид Андреевич 

10 Коновалов Арсений Романович 

11 Кругликов Даниил Олегович 

12 Литаврина Вероника Владиславовна 

13 Манвейлер Ксения Сергеевна 

14 Махов Семён Артемович 

15 Мустафаев Рафик Рафигович 

16 Окишева Алина Александровна 

17 Попова Ярослава Максимовна 

18 Радченко Тимофей Сергеевич 

19 Рыженкова Анастасия Леонидовна 

20 Святецкий Илья Евгеньевич 

21 Стаценко Валерия Владимировна 

22 Табакова Камилла Рахимкуловна 

23 Топоева Яна Артемовна 

24 Хертек Арслан Вячеславович 

25 Шапошников Илья Николаевич 

  

2. По результатам конкурса аттестатов зачислить на 1 курс за счет бюджета Красноярского края 

на очную форму обучения по основной образовательной программе подготовки специалистов 

среднего звена специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 

систем и агрегатов автомобилей на базе основного общего образования:       

 

группа М-31 

1 Автушко Олег Алексеевич 

2 Богдан Вячеслав Дмитриевич 

3 Бондаренко Дмитрий Данилович 

4 Врублевский Сергей Владиславович 

5 Галуцкий Григорий Андреевич 

6 Евграфов Владимир Владимирович 

7 Каревин Никита Сергеевич 

8 Клименко Григорий Олегович 

9 Коваль Михаил Борисович 



3 

 

10 Костров Роман Викторович 

11 Кузин Владислав Иванович 

12 Матвиенко Максим Сергеевич 

13 Михайлов Владимир Иванович 

14 Немов Иван Владимирович 

15 Попов Захар Сергеевич 

16 Романов Алексей Андреевич 

17 Самонь Алексей Витальевич 

18 Славкин Алексей Витальевич 

19 Степурин Тимофей Алексеевич 

20 Ураков Артём Андреевич 

21 Усков Егор Алексеевич 

22 Хромых Владислав Витальевич 

23 Цыбулько Алексей Андреевич 

24 Чуруксаев Кирилл Евгеньевич 

25 Эргашбоев Мухаммаджон Гуломжонович 

 

группа М-32 

 

1 Абдураимов Санжарбек Маъруфович 

2 Безруких Максим Николаевич 

3 Бондарев Семён Егорович 

4 Волков Семён Юрьевич 

5 Гусейнов Амид Назимович 

6 Долидович Евгений Александрович 

7 Зоркин Данила Дмитриевич 

8 Кембель Ярослав Викторович 

9 Ковалевский Андрей Евгеньевич 

10 Коков Кирилл Анатольевич 

11 Кузиев Исфандиёр Диловарович 

12 Кутуев Алексей Константинович 

13 Медведев Роман Евгеньевич 

14 Михеев Данила Евгеньевич 

15 Никифоров Максим Кириллович 

16 Попов Тимофей Анатольевич 

17 Русских Павел Андреевич 

18 Скуратов Максим Александрович 

19 Сорокин Никита Фархадович 

20 Телегин Вячеслав Артёмович 

21 Усков Дмитрий Иванович 

22 Федченко Анна Алексеевна 

23 Худойбердиев Озодбек Жамшедович 

24 Чесницкий Артём Алексеевич 

25 Щелкунов Михаил Евгеньевич 
 

           

3.По результатам конкурса аттестатов зачислить на 1 курс за счет бюджета 

Красноярского края на очную форму обучения по основной образовательной программе 



4 

 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессии 23.01.07 Машинист крана 

(крановщик) на базе основного общего образования: 

 

 

       группа МК-31 

1 Алексанян Гурген Артакович 

2 Аракчаа Айыс Анатольевич 

3 Данилов Кирилл Ильич 

4 Каков Владислав Романович 

5 Карпеко Артём Сергеевич 

6 Кончук Найыр Шолбан-оолович 

7 Кузнецов Максим Олегович 

8 Малышев Владислав Евгеньевич 

9 Монгуш Данчыыр Яковлевич 

10 Монгуш Начын Акович 

11 Монгуш Субудай Буянович 

12 Надежкин Александр Сергеевич 

13 Писарев Данил Сергеевич 

14 Рахимов Бободжон Умерджонович 

15 Резанов Иван Дмитриевич 

16 Решетников Артём Евгеньевич 

17 Саая Менди-Байыр Базыр-Сатович 

18 Сазонов Артём Русланович 

19 Степанов Владислав Антонович 

20 Суховский Никита Иванович 

21 Тарасенко Данила Александрович 

22 Факас Игорь Николаевич 

23 Харитонов Константин Александрович 

24 Хомушку Оргаадай Аясович 

25 Чигжит Пурэвдорж Омакович 
 

 

4.По результатам конкурса аттестатов зачислить на 1 курс за счет бюджета 

Красноярского края на очную форму обучения по основной образовательной программе 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессии 23.01.06 Машинист дорожных и 

строительных машин на базе основного общего образования:     

 

   группа МДСМ-31 

 

1 Брюханов Кирилл Игоревич 

2 Довженко Артём Олегович 

3 Ерошевич Артём Андреевич 

4 Ефремов Сергей Владимирович 

5 Игнатьев Тимофей Викторович 

6 Казанцев Артём Сергеевич 

7 Киунов Эдуард Михайлович 



5 

 

8 Коломиец Ярослав Юрьевич 

9 Кочнев Дмитрий Сергеевич 

10 Кройтор Павел Сергеевич 

11 Курбанов Эльхан Максудович 

12 Куулар Сонам Сыдымчыевич 

13 Лопсан Адис Айбекович 

14 Лыткин Сергей Александрович 

15 Михайлов Георгий Сергеевич 

16 Монгуш Арат Васильевич 

17 Монгуш Очур Юрьевич 

18 Пахомов Егор Алексеевич 

19 Романюта Роман Александрович 

20 Рустамов Мехроб Сухробович 

21 Скворцов Данил Андреевич 

22 Сухоруков Константин Дмитриевич 

23 Тулуш Сумуя Орланович 

24 Шашков Александр Дмитриевич 

25 Шодмонов Дилшод Некмуродович 
 

 

5.По результатам конкурса аттестатов зачислить на 1 курс за счет бюджета 

Красноярского края на очную форму обучения по основной образовательной программе 

подготовки специалистов среднего звена специальности 23.02.01 Организация перевозок и 

управление на транспорте (по видам) на базе среднего общего образования:     

 

 группа Э-35-11 

 

1 Афанасьев Иван Николаевич 

2 Ботнарь Игорь Юрьевич 

3 Брюханов Иван Васильевич 

4 Бучанов Максим Альбертович 

5 Гайдученок Алина Сергеевна 

6 Гафурова Зарина Зафаржоновна 

7 Гевель Алексей Данилович 

8 Гребенников Никита Сергеевич 

9 Дьяков Всеволод Александрович 

10 Исоев Мирхабиб Мирсабурович 

11 Качанов Тимофей Александрович 

12 Козикова София Романовна 

13 Конотопец Андрей Андреевич 

14 Лосев Матвей Алексеевич 

15 Лысков Александр Константинович 

16 Сокрутанова Ирина Евгеньевна 

17 Марангос Алексей Романович 

18 Нехорошев Тимофей Алексеевич 

19 Павлов Владислав Андреевич 



6 

 

20 Пекшин Роман Алексеевич 

21 Сулейманов Александр Камильевич 

22 Типсин Максим Михайлович 

23 Топоева Анастасия Артемовна 

24 Умаров Эржигит Курманбекович 

25 Чуслина Софья Денисовна 
 

 

 6.По результатам конкурса аттестатов зачислить на 1 курс за счет бюджета 

Красноярского края на заочную форму обучения по основной образовательной программе 

подготовки специалистов среднего звена специальности 23.02.01 Организация перевозок и 

управление на транспорте (по видам) на базе среднего общего и начального 

профессионального образования:         

 

     группа 3Э 
1 Апанасенко Алексей Александрович 

2 Аравин Алексей Сергеевич 

3 Бразис Алина Максимовна 

4 Вдовин Алексей Александрович 

5 Вторенко Данила Николаевич 

6 Газукин Михаил Михайлович 

7 Горбунов Данил Андреевич 

8 Давидюк Евгений Вячеславович 

9 Дюпин Дмитрий Геннадьевич 

10 Зайцев Александр Сергеевич 

11 Иванова Анна Николаевна 

12 Карпов Иван Константинович 

13 Кондаков Иван Михайлович 

14 Коновалова Марина Сергеевна 

15 Крюкова Юлия Владимировна 

16 Куденков Семён Геннадьевич 

17 Любимов Александр Николаевич 

18 Новиков Александр Игоревич 

19 Ростовцев Анатолий Владимирович 

20 Соколова Диана Александровна 

21 Туркин Егор Андреевич 

22 Уварова Марина Николаевна 

23 Чикашов Юрий Владимирович 

24 Шимель Нина Борисовна 

25 Щапова Анна Сергеевна 

 
 

  



7 

 

7.По результатам конкурса аттестатов зачислить на 1 курс за счет бюджета Красноярского края 

на заочную форму обучения по основной образовательной программе подготовки специалистов 

среднего звена специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 

систем и агрегатов автомобилей на базе среднего общего и начального профессионального 

образования:         

группа 3М 
1 Бирюков Аркадий Альфредович 

2 Будкевич Андрей Александрович 

3 Ванюшкин Александр Владимирович 

4 Воронков Игорь Николаевич 

5 Воротягин Максим Николаевич 

6 Гапчук Александра Алексеевна 

7 Джураев Хушмахмад Холмахмадович 

8 Димитриенко Петр Николаевич 

9 Зеркалов Сергей Олегович 

10 Кинешов Кирилл Олегович 

11 Кирьянов Павел Александрович 

12 Климов Вячеслав Васильевич 

13 Ковалёва Алина Владимировна 

14 Коковин Владислав Викторович 

15 Малышев Константин Андреевич 

16 Марьясов Иван Александрович 

17 Михеев Владимир Викторович 

18 Морозов Сергей Александрович 

19 Москалец Роман Андреевич 

20 Нагорный Александр Михайлович 

21 Романчугов Герман Васильевич 

22 Тодиков Алексей Пантелеевич 

23 Чупин Александр Евгеньевич 

24 Шепелев Иван Михайлович 

25 Шеходанов Виталий Владимирович 

 

 

 

 
 

 

 

Директор техникума                                                    Сорокин А.Г. 


